中华医学会第一届全国罕见病学术年会

会 议 通 知

      医学术便函【2023】第 520 号

各有关医疗单位、各位医生：

由中华医学会、中华医学会罕见病分会主办的中华医学会第一届全国罕见

病学术年会将于 2023年 9月 22-23日在北京召开。会议将邀请在罕见病领域知

名的国际和国内专家进行专题报告、指南解读、病例讨论、大会发言及论文交

流等内容。欢迎各位同道积极参会，现将会议的有关事宜通知如下：

一、会议基本信息：

1、会议网址：https://csrd2023.sciconf.cn。

2、会议时间：2023年 9月 22日～23日（周五-周六）。

9月 22日注册。

9月 22日下午会前会。

9月 23日上午开幕式及大会报告，下午分会场会议。

3、会议地点：

北京国际饭店（北京市东城区建国门内大街 9号）

二、会议注册及参会须知：

1、会议注册费：500元/人。（会议为专业医学学术会议，仅限相关领域的专

家和医务人员参加，谢绝非专业人士参会）

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册。

①电脑端:请代表登录大会会议网站 https://csrd2023.sciconf.cn,

点击“参会注册”创建个人账号进行注册。

②手机端：请扫描二维码，         点击“个人中心”按钮，创建个人账号

在线填写注册信息进行网上注册。

https://csrd2023.sciconf.cn/

3、交费方式：

会议接受在线支付和现场支付（刷卡或电子支付）。

在线支付：中华医学会银联支付平台，目前已经开通注册费网银在线支付

功能。 登录大会网站后https://csrd2023.sciconf.cn，点“参会注册”按

钮，按照提示进行网银在线交费。

现场交费：您如果在会议前尚未通过网络注册，或只提交注册而未缴费，

请直接到大会注册现场办理注册缴费手续。

4、取消注册与退款：

您如果已经缴了注册费，但因故不能参加会议，可以取消注册，并申请退

还已交的注册费。

三、联系方式：

中华医学会学术会务部

饶子超   电话：010-2172 1240    E-mail: raozichao@cma.org.cn

注册联系人：

黄  勇   电话：139 1021 8601

住宿预定：

程  琳   电话：131 4695 0096

                                   中华医学会学术会务部

                                          中华医学会罕见病分会

                                              2023年 7月